

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๔ ตำบลหนองสูงเหลี่ยม อำเภอเมืองนครปฐม เขตติดต่อ หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งขวาง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนน คสล.							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	196.000	323.92	63,488.32	1.3607	440.75	86,388.55
2	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	521.000	489.25	254,899.25	1.3607	665.72	346,841.40
3	1.1.2.2 งานพื้นทางหินคลุก(ไหล่ทาง)	ลบ.ม.	44.000	256.38	11,280.72	1.3607	348.85	15,349.67
4	1.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	8.000	180.61	1,444.88	1.3607	245.75	1,966.04
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๔ ตำบลหนองงูเหลือม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งขวาง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,312.000	458.06	1,517,094.72	1.3607	623.28	2,064,310.78
6	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	244.71	4,404.78	1.3607	332.97	5,993.58
7	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	312.000	159.72	49,832.64	1.3607	217.33	67,807.27
8	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	552.000	65.26	36,023.52	1.3607	88.79	49,017.20
	2. งานตีเส้นจราจร							
9	2.1 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	15.600	400.00	6,240.00	1.3607	544.28	8,490.76
10	2.2 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว+สีเหลือง)	ตร.ม.	139.100	280.00	38,948.00	1.3607	380.99	52,996.54

ทวิศักดิ์ ทัพย์สินวล

13 สิงหาคม 2563 08:24:42

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๔ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอมะนัง จังหวัดน่าน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,702,161.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๕ ตำบลหนองงูเห่า อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งขวาง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

ทวิศักดิ์ ทิพย์สินวล
(ทวิศักดิ์ ทิพย์สินวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร ภูไทย
(ทศพร ภูไทย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธยา เทียนเครือ
(ยุทธยา เทียนเครือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิศักดิ์ ทิพย์สินวล

13 สิงหาคม 2563